Ofício Pregão nº 35/2019

Pregão Presencial n° 40/2018

Pirassununga, 26 de março de 2019.

Pelo presente, informo às empresas participantes do Pregão Presencial

nº 40/2018, que a sessão de continuidade será realizada às 08:30 do dia

29 de março de 2019, motivo pelo qual ficam intimadas a comparecerem na

Seção de Licitação.

Atenciosamente,

ALEX RICARDO MILAN
Pregoeiro

Aos participantes do Pregão Presencial nº 40/2018 - REGISTRO DE PREÇOS DE

EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DA

SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO